(Текелийсхий энерrокомплексr )|(ШС
Казацстан Рослубликасы,
Алматы облысы,
04,1705, Текелi (.,
,Щ. (онаев кешесi, 178
тел,: t7 (72835) 435 02
Факс:+7 (72835) 435-02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
Бсн 090840008604 тtнtпllпGнri зIшrOш01llплшс

ТОО (Текелийсхий энерrокомплексD
Республика Казахстан,
Алматинская обласrь,

04,1705, г текели,
ул, Д. Конаева, 178

тел.: +7 (72835) 435 02
Факс:+7 (72835) 435-02

E-mail: office@takбli-ek.kz
Бин 090840008604

Руководителю Департамента
Комитета по реryлированию
естественных монополий,
Министерства национальной
экономики Республики
Казахстан по Алматинской
области
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2022 года
ТОО <Текелийский энергокомплекс))

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественЕых монополий, утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 13 авryста 2019 года Ns 73, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень 2022 rода.

Приложение: Приказ Ns l88 от 02.08.2022 г. года на б листах.

[иректор Отарбаев А.К.

Исп. Долгмёв С.А

8(72835)420 ll

w 0,|- fГ/l о,, /l , о"/ zv|"1_

(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокомплЕкGr
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

БYЙрыц
02.0 8 20 22

тtкшlliсшi зIltрtllп0llплtнс

прикАз
N, l88

Текелi к. г. Текели

О внесении изменений и дополнений в ПеречеЕь
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при формировании тарифа
на2022 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 13 авryста 2019 года Ns 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в (Перечень закупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловоЙ энергией, окarзываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс)),
на 2022 год)), утвержденный приказом от 27.1,2.2021 года ]ф 27б, согласно
Приложению Nч l.

2, Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

!иректор А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер Т. Бижанов

Е. Артющенко

Велущий специалист службы
по работе с персонмом Н, Корж

ведущий юрисконсульт

,1

С, .Щолгалев, 8 (728З5) 4-20- 1 l

/й,4 Н, Борисова

товАриlцЕство
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСЛ

Главный бухгалтер

(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКС*
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

томриlлЕство
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСЛ

прикАз
]1ъ l88

знilr|lшilllпtпG

БYирык
02.08 20

жетекшi зац кецесшiсi

21

(азакстан Ресгryбликасы Yлттык экономика министрiнiц 2019 жылгы 1З

тамыздагы J\! 73 буйрыгымен бекiтiлген табиги монополиялар субъектiлерiнiч
кызметiн жyзеге асыру кагидаларыныц 44 тармагын басшылыкка mla отырып,
БYИЫРАМЫН:

2. Буйрыктыц орындалуын бацылау озiме калды ын

flиректор А. Отарбаев

Бурыштамалар:

Бас инженер Т, Бижанов

Бас бухгалтер Е. Артющенко

(ызметкерлермен жyмыс icTey жонiндегi
кызметlнlц жетекшl маманы Н, Корж

hдг,

С. .Щолгалев, 8 (72835) 4-20-1l

ffi.rеУ Н. Борисова

Текелi к. г. Текели

2022 ж. тарифтердi калыптастыру кезiнде
шыгындары ескерiлетiн табиги монополия субъектiсi
сатып ЕLпатын тауарлардыц, жyмыстар мен кызметтерлiц
тiзбесiне озгертулер мен толыктырулар енгiзу тур€tлы

1. Лi l косымшага сайкес 2021 жылгы 27 желтоксандагы Ns 276 буйрыгымен
бекiтiлген <2022 жылга <Текелийский энергокомплекс> ЖШС кызмет керсетiлетiн
жылу энергиясын онлiру, беру, белу жэне онымеЕ жабдыктау жонiндегi кызметтерiне
тарифтерлi бекiту кезiнле шыгындары ескерiлетiн табиги монополия субъектiсi
сатып алатын тауарлардыц, жyмыстар мен цызметтердiц тiзбесiне> озгертулер
ен пзlлсl н.

tr

Е
r

a0

;9 ё
9cj*E

-;Е
ý ý Еt

-;6аt а
Ех

69
^<н а ЁЕ

Ео

лё

Pt{,, :E
9

:
Е
.J

q

+

_(,зS

-

ýl:
Ёь
Б
dý

Зь ёi

'r9< ЕЗ
jlъЁ!,
а Jоý<

9 ts'..йЫаЁ Ёd<<;

2

Ех
if'

9б ЁЕЕЕ9*Е
9 6 _ a +6 Ё:( х Е

ЁЁЁFЕа:g,ЁgFЁ Е i Ёе Е в 9 ь.
Ё 9 8 Е аЕ,й ьЁ Е

Еа ь

&< э в. ё

?Е5i:ЁЕi9F+Еl-ё
Е Ё: Ё Е 8'ЁЕфz ь Е: ё
ý Ёь t€ }i

а

9

в

tr

,, з 6ёя5
: Б ЁЁ

.,зё
ý ч сЕ

3
е

Е:
о a!

э2

;

ёь б

U:.qie

Ёра'!i:i lg е (Еabdg*9
Ей о } > ь
ý F* g Ё а

а
;
х
5
Е

8Ё =х i9 6
Ixчl9 i9 6

н ЁБ Е,Е ё
ý3ý

iE Е

ЕБ:
я9 ё
ýаЕ

i9 а:ЁЕ

€

,t

F

(,

;: i'

_U!<
9Б :

Eq

Е

Е

Е

й..

8 8
Е

j
Е

J
о
ц
х
EJ

ý:r

i

z
z

Е

(-

9

йtr озб
ý 9 Ё,Е

=

,8

э
9

э
о:

,

Е

€о

Е
а
2

т-l

4
9

9
z
9

aa

t9а
ýах ЕЁБ i9 6

звх
,,9 а: *Е t9ё

вэх

Е

ie а

ё
9
р<,-
F

U

_ '.J

Е"9Q
хф

5

ъ

Е

:

Е:
i

а

i

ах

Е

аZ

2.

ý

Е

U

a

Е

е

a

ё sэ
а
о:

2

F

z

i9 ё

э
,Е
8
gЕ{

:
о

_(,цr{

Fф

j:

z
3

:

a!

z

аЕч
о

ё

z

:
о

9

.1 а,

а
о:
лфяЁё

2

l-

1

ll

пt]